
 

 

 

 

 
 

Scuola Polo per l’Informatica C.M. n.739 11-12-96 

Scuola Polo Sistema D.E.U.R.E. 

Centro Risorse Territoriale per le Lingue 

Test Center ECDL accreditato AICA 
Certified Quality System ISO 9001:2000 

 

 

Via Firenze, 24 - 81038 Trentola Ducenta (CE) - Distretto n.15 - Aversa (CE) 

tel. 081-8147618 - fax 081-8148566 

CEMM10800G      Codice Fiscale 81002930618 

Sito Web -  http://www.scuolamediatrentoladucenta.it  

E-Mail  sgbosco@smstrentoladucenta.191.it 

E-mail Presidenza presidenza@smstrentoladucenta.191.it 

E-mail Segreteria: cemm10800g@istruzione.it 

Ministero dell 'Istruzione, dell 'Università e della Ricerca 
Dipartimento per la Programmazione 
Direzione Generale per gli Affari Internazionali - Uff. IV 
Programmazione e Gestione dei Fondi strutturali europei 

e nazionali per lo Sviluppo e la Coesione Sociale 

UNIONE EUROPEA 

P.O.N. – “Competenze per lo Sviluppo” (FSE) 
P.O.N. – “Ambiente per l’apprendimento” (FERS) 
D. G. Occupazione, Affari Socialie pari Opportunità 
D. G. Politiche Regionali 
 

 

Prot. n° 36 del 08/01/2015          

 

 

Al Sito Web 

                                                                                                                                                                 All’Albo 

Scuola 

 

 

 

       

Oggetto:Pubblicazione graduatoria provvisoria 3^ fascia personale ATA ed elenco degli esclusi. 

               

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.M.  717/2014 ; 

 

Vista la nota dell’ufficio Scolastico Provinciale di Caserta prot. n°17584 del 29/12/2014; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria di istituto di 3^ fascia personale ATA ed elenco degli esclusi. 

 

Avverso la suddetta graduatoria ed elenco è possibile produrre reclamo, presso questa istituzione scolastica,  

 

entro 10 giorni dalla presente data  . 

       

 F.to Il Dirigente Scolastico 

 Dott. Michele Di Martino 

^ 


